附件4：

关于开展第十一届（2010-2011学年）全日制研究生

科研成果奖评选活动的实施办法

为鼓励研究生积极开展科研训练，提高实践能力和创新能力，现就开展第十一届（2010-2011学年）全日制研究生科研成果奖评选活动的具体实施办法通知如下：

一、参加对象

2008级、2009级和2010级全日制研究生（博士生、学术型硕士生和全日制专业学位研究生）。

二、评奖办法

参照《关于印发〈福建师范大学全日制研究生科研成果奖励实施办法（修订）〉的通知》（闽师研〔2008〕14号）中关于“计分方法”和“奖励等级”的有关规定，按参评全日制研究生的实际得分情况评出特等奖、一等奖、二等奖和三等奖。

三、评选材料的报送内容与要求

（一）报送内容：
1.组织参评的全日制研究生于2011年9月30日—10月20日登陆研究生院主页http://yjsc.fjnu.edu.cn/，点击“公告栏”中的“第十一届全日制研究生科研成果评奖信息采集”，按提示要求分别录入参评学术论文的有关信息。
2.以参评的每位全日制研究生为单位，将每篇学术论文的当期原件进行装袋，一人一袋，文件袋的封面务必写明全日制研究生姓名、所在学院、学号、所学专业，并于2011年10月20日前以学院为单位将评选材料统一送交研究生院培养管理科。

（二）学术论文要求：参评的学术论文应是2010-2011学年（2010年9月1日—2011年8月31日期间）在公开出版的学术刊物上发表的学术论文。

四、其它事项

（一）各学院应严格把关，敦促拟参评的全日制研究生于规定日期内登陆研究生院网页如实提交有关参评学术论文信息。

（二）此次科研成果奖的评选为我校全日制研究生的科研单项奖，将作为评选每年度优秀研究生奖学金和优秀毕业研究生的考核依据。

（三）评奖结果将于第十一届研究生科技节期间公布，并在本届研究生科技节闭幕式上对获奖的全日制研究生予以表彰。